praevaricatores agere, et fidem	ioco	tueri, serio oppugnare videantur	Corr, L15/ 911
eos esse, quales Moria	ioco	describit, ipse propemodum serio	Corr, L15/ 1371
audiat. Quamquam quid refert	ioco	an serio mordeas? immo	Corr, L15/ 1423
quum Theologos aegre levissimo	ioco	patiaris aspergi, Episcopos apertis	Corr, L15/ 1440
atque Episcopos quoque) vel	ioco	vel serio dicere, modo	Corr, L15/ 1544
placent omnibus, et doctis	ioco	et indoctis serio, qui	Corr, L26/ 56
cuiquam pareant. Verum omissa	ioco	, illa ipsa Moria minus	Corr, L83/ 848
conciliabit sibi. Sed, omisso	ioco	, hoc unum certe sicuti	Corr, L83/ 1539
tam indigne tulisti, vel	ioco	contra tangi sacrosanctam Maiestatem	Corr, L86/ 372
atque alterum epigramma scriptum	ioco	statuit habendum esse pro	Corr, L87/ 19
despondi mihi feminam absque	ioco	primariam ac muliebrim virtutum	Corr, L106b/ 6
licenter iocatur, cuius quum	iocos	salesque non feras, et	Corr, L15/ 1385
ut quum ad aliorum	iocos	frontem contrahimus, ut velut	Corr, L15/ 1417
est, ut non admittat	iocos	, hic tam insulsus, ut	Corr, L25/ 97
ut iactat, convertit in	iocos	. An illud exsecrationes appellat	Corr, L87/ 105
tamquam ille vicissim meros	iocos	, meras facetias, meros sales	Corr, L87/ 254
in risus, probra in	iocos	, exsecrationes in ironias, diras	Corr, L87/ 264
in auctorem! Quos ei	iocos	exhibebit ita iocans Brixius	Corr, L87/ 279
inepte ludit mecum meosque	iocos	non inconcinne retaliat, nec	Corr, L107/ 14
Moriae fuerit toti orationi	iocose	, interiectionem dolendi praeponere, et	Corr, L15/ 1426
nemo fere sit qui	iocosus	in se dicto non	Corr, L15/ 1424
reponderim, tu rursus epigramma	iocosum	retaliaris, mirum quam virulento	Corr, L86/ 154
longius eundem tam festivum	iocum	persequeris. Ais enim: "Age	Corr, L15/ 239
tibi, Dorpi, sim, si	iocum	saepius interpellem tuum, in	Corr, L15/ 256
protinus astruebat. Tandem per	iocum	mercator sermonem de concubinis	Corr, L15/ 655
certe, quacumque figura proferatur	iocum	, puto quod ita dicitur	Corr, L15/ 1422
ab inferis, exhilaratus, in	iocum	solveris, et risu canis	Corr, L86/ 826
in Abyngdonium (quos per	iocum	effutiveram ut cuiusdam asininas	Corr, L87/ 83
uno meorum Epigrammatum, per	iocum	excusans eius mendacia, quasi	Corr, L87/ 107
quas velit accipi per	iocum	dictas laudes, earum plerasque	Corr, L87/ 290
memini dixisse quasi per	iocum	tibi, quum id in	Corr, L128/ 15
quam uti per ludum	iocumque	, velut factio Graecis adversa	Corr, L60/ 44
Epigrammate saltem per ludum	iocumque	perstringerem. Et tu tamen	Corr, L86/ 368
illum etiam ipsum paene	iocus	tuus recidat, a quo	Corr, L15/ 1415
non habeas. Nam alioqui	iocus	ille festivus, et (ut	Corr, L86/ 842
idem argumentum, quibus illorum	iocus	versuum aperiebatur. Qua re	Corr, L87/ 87
quem edebatur, oblectaret; quem	iocus	aliquanto liberior non admodum	Corr, L91/ 44
is effinxerat demissam a	Iove	pluviam, quae flagrantem Aeneae	Corr, L86/ 123
videlicet Offensus gravius dignas	Iove	concepit iras: histrionicam suam	Corr, L87/ 595
discriminis, quod legem ferant	ipsae	, qua pereant. At quum	Corr, L85/ 92
rursus abs te percontor,	ipsene	Therentium adhuc docendum censeas	Corr, L15/ 1468
corpore vires esse praestantiores,	ipsique	minimas etiam gemmas esse	Corr, L5/ 21
ipsi suam invidens gloriam,	ipsique	adeo tibi tuam, si	Corr, L86/ 294

idque adeo tam rarum, saltem carpendi praeicipiant aemulis, quem Erasmi suum atque incessere, vocatur fraterna monitio. perniciosis affectibus, cuiusmodi sunt tum vero videri possit, ver lethargus est, aestas ad homines liberandos ab vobis fugere a ventura oculis emendatorum, sed eius fine placatior, insinuata spe gravius dignas Iove concipit Theologi, quos Moria commovet, censet Erasmus, cui quisque quae non inflatur, non Quod si censent, quid censuram contemnere quantumvis praecepta legere; quos neque pone hominem infensum bellis, benevolens, neque nocere possit ea plerumque solet inimicus quam in me scripsit epistolae tuae posuisti, reconciliatum -- admoneo simpliciter ademptum sacrilega; eis dumtaxat visum qui non sine Socratica marginali nota nos admoneret in iocos, execrationes in quam lepidis ironiis eludet Eloquium; quam quod illa stabulum! Denique quam lepidis Brixius eiusmodi fere ludit praebitum, quamvis mihi videatur vanitatis asserit Lutherus, illud non nisi exacto et enim tot doctoribus tam dicit, cuius apud te genus indulgeret impunem atque malis artibus, aliquis indignus possit, quam multis casibus rescribimus vitia quae deleveramus tamen quibus primum technis locum nugas plusquam Sophisticas	ipsique ipsique ipsissimum Ira ira ira ira ira ira ira ira ira ira ira irascitur irascitur irascitur irascuntur irati iratos iratum iratus iratus iratus iri iri iri ironia ironiae ironias ironias ironice ironiis ironiis irrefragabile irrefragabile irrefragabili irrefragabilibus irrefragabilis irrefrenatam irrepat irrepat irreperere irreperere irrepsisse	suum, quoque uno maxime potius de se triumphum esse confirmas, non possum atque invidia ducitur fervor cum primis et odium quapiam Superiorum, mira metamorphosi tam impotens, eius autumnus iudicio, peccatis, morte, et ?Facite fructus dignos paenitentiae atque indignatio vos, vos in Erasmus condicione non : histrionicam suam solus per , quod ab aliis persuasi . Cur non Divo succenset , non suam quaerit gloriam ? quum sint ipsi quoque possent. Quod Nicolaus et sibi intellegunt; et quum turbulentis temporibus, aliquo animi . Et tamen mihi certe effundere. Itaque sic attentus , quando vel hoc ipsum Theologis istis Erasmus, quos scriptoribus omnibus fidem, si formosula, quorum oculis caliginem , totus versatur (id quod suae, adeo fidebat eius , diras denique in scommata Brixii! quippe tam illepidas dicta sint omnia? Quod eludet ironias Brixii! quippe ut misere metuat sibi , nescio tamen quanti ponderis , et quod Graeci dicunt iudicio praesumerem, in illos fas est refragari), hactenus est auctoritas. Nihil, inquit licentiam? et tandem post , qui quum sit in mendum, aut qua fortuna . Hac diligentia effeceritis brevi , deinde quanta cum pervicacia , quae cultoribus suis argutiarum	Corr, L86/ 668 Corr, L86/ 870 Corr, L83/ 885 Corr, L83/ 960 Corr, L86/ 108 Corr, L86/ 264 Corr, L87/ 572 Corr, L143/ 686 Corr, L143/ 688 Corr, L143/ 1442 Corr, L83/ 1511 Corr, L87/ 595 Corr, L15/ 1367 Corr, L83/ 1292 Corr, L83/ 1470 Corr, L15/ 1556 Corr, L106/ 9 Corr, L63/ 111 Corr, L83/ 893 Corr, L86/ 10 Corr, L86/ 541 Corr, L87/ 566 Corr, L15/ 1552 Corr, L87/ 136 Corr, L143/ 1222 Corr, L5/ 38 Corr, L87/ 295 Corr, L87/ 265 Corr, L87/ 285 Corr, L143/ 1200 Corr, L87/ 284 Corr, L87/ 289 Corr, L85/ 42 Corr, L143/ 409 Corr, L75/ 162 Corr, L15/ 423 Corr, L143/ 808 Corr, L143/ 939 Corr, L15/ 990 Corr, L86/ 478 Corr, L107/ 44 Corr, L188/ 104 Corr, L15/ 354
---	--	---	---

harum nugarum hodie nonnihil Alecto, et sacris caput non adeo magnis sceleribus stolidissimum istud responsi genus invalidos, ut parvulorum sagittas, tam blasphemias, ut censeas magis cum ratione posses nasutum, tamquam lepide volueris tu frequentius quam facetius quae tu profectis affers) ratione nostrae mulieres eos beatae Virginis, damnari possit." quam, ut par erat, annis antequam Augustinus nasceretur, frater est fratri potest?" ut quod nemo non litterarum, non modo vacet quibus Brixius etsi magis solveris, et risu canis libellum editum quum minus cum verbis litigat, ut aliud interim tandem tam quanta cum pervicacia nituntur nunc non licebit ex eosdem, quos ante derisit, nebulones homo integerrimus, ab David contra Goliath pro alioqui recta ad pauperes in malam rem cum atque inde repente prodiens pium propositum suum ludibrio sentit interesse, ne studia forte serius aliquanto pervenit diligentiam. Nisi tua fortassis parricidium abominer. Paeus noster fungitur, quamquam non prorsus scopus est, et tantum sit istorum quisquis est forte quidam animum faciunt hanc invidiam pertimescebam, quod tamen quanti ponderis sit meam quam ego pridem apud quempiam ex amicis	irrepsit irretita irretiti irrideat irrident irridere irridere irridere irrides irriserimus irriserint Irrisi irrisi irrisit Irrisit irrisit irrisu irrisus irritati irritatis irritent irritus irrumperere isdem isdem isdem Israel isset isthac isthac isthic isthic isthuc isthuc istic istic istic istic istic istic istic istic istic istic istic	in templa, tantamque accipit colubris Tisiphone, et terrenis , cuiusque medici manus utilis , detestans et subsannans interim . Honorantur enim, et honorabuntur . Certe contra fidem tam quam nunc, quum non Macrinum: quem tam dulcem , Erasmus, opinor, haud aspernabitur (quae nescio an satis omnes, quicumque scripsere Latine problema ridiculum. Admoneor ilico , illud interea mecum upotonthorizon . Quo minus mireris, si ille inscitiam tantam meam quum legeretur in Antimoro atque ludibrio, sed in est quam invisus, tamen , meam subsannas epistolam, qua animis poterat edi mitius potius quam mitigent. Non quam improbus labor effecit : neque cessant unus et codicibus rursus expungere? Et verbis denuo deplorare. Neque tam immani lacesitus iniuria , opposuisti temet. In ea , scilicet? Haec, opinor, Christus magnificentia fugitive: adeo putatis oratione uteretur, insistendum esse haberi sentiant, praesertim quum intercitant; intercident autem, si ; aut ideo fuisti segnior spectet oratio, tam sedulo legatione fungitur, quamquam non ; ita enim abest a apud vos proventum non prudentissimus, qui te in , sunt nimirum hi propter sentiebam opus a nonnullis apud quosdam, quos ego despondi mihi feminam absque reliquisse verum nunc effeci	Corr, L83/ 854 Corr, L87/ 584 Corr, L3/ 42 Corr, L143/ 1207 Corr, L143/ 141 Corr, L15/ 909 Corr, L83/ 265 Corr, L86/ 613 Corr, L15/ 151 Corr, L86/ 281 Corr, L83/ 267 Corr, L83/ 1255 Corr, L91/ 48 Corr, L5/ 56 Corr, L54/ 61 Corr, L87/ 404 Corr, L60/ 265 Corr, L91/ 9 Corr, L86/ 826 Corr, L88/ 15 Corr, L3/ 47 Corr, L188/ 60 Corr, L188/ 104 Corr, L15/ 1208 Corr, L15/ 1428 Corr, L15/ 1535 Corr, L75/ 168 Corr, L143/ 744 Corr, L15/ 798 Corr, L60/ 93 Corr, L60/ 216 Corr, L60/ 236 Corr, L91/ 4 Corr, L106/ 26 Corr, L16/ 6 Corr, L16/ 7 Corr, L60/ 259 Corr, L75/ 94 Corr, L75/ 186 Corr, L85/ 32 Corr, L85/ 42 Corr, L106b/ 6 Corr, L108a/ 5
--	---	---	--

rumores nescio quos qui	istic	feruntur ab illis, qui	Corr, L143/ 63
sacrum Christi Evangelium quidam	istic	verentur suscipere: propterea quod	Corr, L143/ 219
obscurare. Ceterum quoniam ipse	istic	in re praesente ades	Corr, L148/ 64
dignaris toties eorum, quae	istic	occurrunt, me certiore reddere	Corr, L162/ 2
viderunt usque adeo nihil	istiusmodi	fabulas conducere, ut nihil	Corr, L5/ 68
ais ergo, Dorpi? Tu	istiusmodi	homines sacrarum inanes litterarum	Corr, L15/ 698
ut nihil iam indigeat	istiusmodi	obscuri hominis tenebrositate noviter	Corr, L83/ 196
nihil conferre videntur, nisi	istiusmodi	novi interpretis addatur translatio	Corr, L83/ 388
facturos non dubita, omnibus	istiusmodi	prorsus interdicant ineptis, ne	Corr, L83/ 859
quieti potius spirituali, quam	istiusmodi	raxis indulge. To Edward	Corr, L83/ 1554
reliquus siet liber, quum	istiusmodi	furfuris legat titulum, qui	Corr, L86/ 322
spem. At tu quum	istiusmodi	scribas, Brixi, quae sint	Corr, L86/ 806
quam ut libello contaminares	istiusmodi	, tamquam gemmas collocares in	Corr, L86/ 810
te litteras pro animo	istoc	tuo tam adversus eas	Corr, L15/ 1239
manu essent, expungerem. Atque	istoc	pacto fiet, ut quicquid	Corr, L83/ 1507
maioribus operibus communiendi. At	istuc	certe me nonnihil commovit	Corr, L15/ 117
sit male grammaticus. Nec	istuc	tamen eo dico, quod	Corr, L83/ 285
non hoc quod facis,	istuc	ipsum est quod illi	Corr, L83/ 1019
fieri potest ut illuc	istuc	in ea legatione quae	Corr, L106b/ 12
Aristotelem ipsum venio, quem	it	ego ut supra multos	Corr, L15/ 1289
video, cui animus est	Italiam	petere; ubi in eos	Corr, L16/ 11
noster, quamquam probe calleat	Italice	. Pecuniam quam apud me	Corr, L29/ 5
quamvis habeas paternam Praefecturam	Italico	orbe praedicatam, aliorum tibi	Corr, L164/ 55
referre. Cenavi olim apud	Italum	quendam mercatorem, non minus	Corr, L15/ 632
hoc est, omnes Dialectici." restitui,	Itane	quaeso, Dorpi, putas perturbata	Corr, L15/ 187
quid servari possit?"	Itane	putas, Dorpi, ista quae	Corr, L15/ 808
Erasmus et de te	item	sermonem ingera: illum ex	Corr, L15/ 38
perturbatam esse," et "imperitis,"	item	"omnia perturbata, quoties in	Corr, L15/ 182
litteram intellegat, nec eum	item	, qui morales sensus aequae	Corr, L15/ 704
diu fuit incognitum? et	item	quid praeceptum esset restitui	Corr, L15/ 818
influat potentius. Et illud	item	, quod quaedam opera eius	Corr, L15/ 1296
aquae liquescit, et aquae	item	pugillus unus in quot	Corr, L15/ 1334
beneficii commodis et incommodis	item	alieno esse animo videbare	Corr, L16/ 34
a domino Montioyo atque	item	a Sampsona audiivi Archiepiscopum	Corr, L16/ 48
apologiam tuam et commentarios	item	in Psalmum illum, Beatus	Corr, L16/ 152
mea te salutatur, et	item	Clemens qui litteris et	Corr, L16/ 173
mihi Lathimero et meas	item	de re Roffensis Episcopi	Corr, L23/ 10
etiam. Litterae tuae atque	item	meae quibus hortabamur Lathimerum	Corr, L26/ 16
adoptavit, Hectoris alius, alius	item	Paridis, aut aliorum cuiuspian	Corr, L60/ 42
inquam, vos videtis, multa quae	item	alia, quibus inveniendis ingenioli	Corr, L60/ 221
vereque esse tuos, aliquot	item	, quod spero, non minus	Corr, L75/ 92
ante baptismum habitam, alteram	item	post baptismum, non imputari	Corr, L83/ 219
Daemones asserit, atque Angelos	item	omnes substantias esse corporeas	Corr, L83/ 221

Filium, Dei esse Sermonem."	Item	alibi: "Sed melius Graeci	Corr, L83/ 610
ego opera mea regi."	Item	in Psalmo, "Sermonem Dei	Corr, L83/ 616
eius omnis virtus eorum."	Item	apud Esaiam, "Verbum consummans	Corr, L83/ 617
in toto orbe terrae."	Item	in Psalmo, "Misit sermonem	Corr, L83/ 619
suum et curavit illos."	Item	in Evangelio secundum Ioannem	Corr, L83/ 620
et sine ipso," etc.	Item	in Apocalypsi, "Et vidi	Corr, L83/ 623
Hieronimo? Cur non aliis	item	sanctissimis Patribus, qui religiosorum	Corr, L83/ 1293
exitum spectare malim, nihil	item	moretur quominus ea ad	Corr, L87/ 500
proscenio deterreat, nec vires	item	usque adeo formidabiles, ut	Corr, L87/ 503
in Aedibus legum atque	item	in eius Somnio (quod	Corr, L93/ 102
facile mederi fuerit. Addet	item	plurimum lucis Declamationibus, si	Corr, L93/ 107
Dominam uxorem tuam et	item	meam, mea nomine, rogo	Corr, L142/ 15
aliis eiusdem, et aliorum	item	e vobis, multo adhuc	Corr, L143/ 258
conficere corpus Christi? Et	item	haec, Christus est iustitia	Corr, L143/ 528
ceterarum virtutum omnium, tutos	item	et caeli certos in	Corr, L143/ 1275
potestate Pontificis, et ipsa	item	Eucharistia; sic Carolostadius et	Corr, L143/ 1354
saecularis nomine litteraturae damnat)	iter	faciunt ad theologiam, spoliatis	Corr, L60/ 140
missa salus. Dum peragratur	iter	, pluvioque madescimus imbre, Dumque	Corr, L76/ 3
in suo cursu medium	iter	perageret, omnipotens Sermo tuus	Corr, L83/ 593
matronae plane primariae faustum	iter	et negotiis ex sententia	Corr, L155a/ 9
qui faciat pacem: nisi	iterarum	proceres similiter affectos reddat	Corr, L87/ 520
quoque tuis mendaciis asseris	iterato	mendacio, dum rursus Herveum	Corr, L86/ 625
quo Rex propediem adornabit	iteri	, spero fore ut coram	Corr, L91/ 190
contemplationem, praestruunt,	iterque	per philosophiam, et liberales	Corr, L60/ 138
ubi locum semel atque	iterum	legit, ac tertia demum	Corr, L15/ 873
nunc repurgatis vitiis supervacaneum	iterum	purgandi laborem fore. Nam	Corr, L15/ 1051
potes, ne mihi quidem.	Iterum	vale, Brugis, Vicesimo primo	Corr, L15/ 1612
Vale Brugis vicesimo Octobris.	Iterum	vale. To Erasmus, London	Corr, L15/ 1613
meis (nam versabatur Oxfordiae)	iterum	hominem exstimulat per epistolam	Corr, L16/ 67
patriae et litteris ornamento.	Iterum	vale atque his unis	Corr, L16/ 176
quam de ea re	iterum	sollicitare Episcopum. Non quin	Corr, L26/ 82
Tunstallus in Angliam rediit.	Iterum	vale. Caleti vii die	Corr, L46/ 59
ne ipse quidem idem	iterum	possem itidem. Quare nisi	Corr, L47/ 54
Palgravo nostro, si rediit.	Iterum	vale. Caleti. xxv. die	Corr, L52/ 24
Fratres amicos invicem." Iam	iterum	vale, Caleti. v. Novembris	Corr, L54/ 67
Cicero quoque semel atque	iterum	usus est, neque "energia	Corr, L83/ 480
illum falsis duci opinionibus.	Iterum	ergo illum, iterum te	Corr, L84/ 37
opinionibus. Iterum ergo illum,	iterum	te admonuimus utrique cavendum	Corr, L84/ 37
redditurus est, semel atque	iterum	pastorali voce dimiserit in	Corr, L85/ 56
sentiant praestare Principem, qui	iterum	atque iterum prorepentes viperas	Corr, L86/ 802
Principem, qui iterum atque	iterum	prorepentes viperas, ac velut	Corr, L86/ 802
iurgiis et conviciis impetere;	iterum	atque iterum narrat, infigit	Corr, L87/ 6
conviciis impetere; iterum atque	iterum	narrat, infigit, inculcat, epigrammatibus	Corr, L87/ 6

abominor) hominibus inviderint Parcae. quam quod inimicus meus. constabat Imperatorem huc appellere. vel una pagella praeponat. et astrologiarum rerum peritissimus, sphaera maritum superare contendas. nunc ad equum vocor. es quam mihi ipsi. Lucretius, Plinius, plurimique inter ac syllabas consenescere, referre. Quod ipsum multaque affectus suos effunderet. Novi imiter, qui tibi nunc quidem idem iterum possem	Iterum Iterum Iterum Iterum iterum Iterum Iterum Iterum itidem itidem itidem itidem itidem itidem	vale; ac meo nomine vale. M.D.XX vale e Cantuaria pridie vale. Anno M.D vobis caelestium corporum sphaeram vale, et totum saluta vale Tuus Totus .T vale. Londini, iiii. Idus alii. Quid enim mea in Dialectica satis esse alia ad hanc rem eos ipsos, qui haec ut tu nuper mihi . Quare nisi aut ille	Corr, L87/ 621 Corr, L91/ 199 Corr, L93/ 98 Corr, L93/ 109 Corr, L106/ 11 Corr, L106/ 52 Corr, L106c/ 10 Corr, L135/ 39 Corr, L5/ 43 Corr, L15/ 325 Corr, L15/ 1232 Corr, L15/ 1539 Corr, L16/ 181 Corr, L47/ 54
Hieronymus, Augustinus, Beda, multique usu, reiecit "Sermonem," quem ista, quae dixi, multaque omnia dogmata, et multa breviter, utpote fessus ex adeo in eodem adhuc quod video vos in ipse non veniam quo OBSCURI. Redeunti domum ex quae tu sic incessis mihi, non pro minimo causa subeas laborem tanti omnibus egregios affert secum procrastinatus Polgravi nostri cotidie delere prorsus e pictura a quo non laudem sanctum esse ac salutare meo velut ab epitasi videlicet ratione, non Dialecticorum non paratus sim eo communione expers, insepultum, proinde si dominationi videretur, MORUS ERASMO RHOTERODAMO ac barbarismos numeras, tacere praescribere. Ita pro imperio et meras efflans glorias; qui vel a fortunae artibus, eam censoria virgula	itidem itidem itidem itidem itinere itinere itinere itinere itinere itineribus itineris itineris itinerum iturientis iubeas iubeat iubeat iubeat iubente iubente iubente iuberet IUBES iubes iubes iubes iubes iubes	alii, sedulo se dederunt habebat et habet in alia Catholicos avertunt a alia, nihilo minus absurda , atque adeo in eodem occupatus, satisfacit copiosius, idem quamquam subinde loca mutantes nisi ut vos amicos tradidit e ministris quidam , non absque publico studiorum tanti pretio ducebam, quod , quorum potius officium fuerit suorum fructus, sibi vero discessus effecit ut et . Nam tibi caeco prorsus protinus expectare velut hostimentum . At quid prodest ab hanc auspicari fabulam, negare potius quam persuadente regula mutare, quem sciam numquam Pontifice, tot annos asservatum ei dissolvi qua in , carissime Erasme, omnibus de ; sin de rebus tuis , ne quid ex his ut excutiam vicissim tua , vel a naturae commodis expungi, non ob aliud	Corr, L60/ 197 Corr, L83/ 681 Corr, L143/ 162 Corr, L143/ 535 Corr, L15/ 52 Corr, L15/ 52 Corr, L43/ 3 Corr, L106b/ 13 Corr, L143/ 1 Corr, L83/ 1404 Corr, L15/ 27 Corr, L87/ 610 Corr, L83/ 1396 Corr, L41/ 1 Corr, L86/ 669 Corr, L63/ 100 Corr, L83/ 935 Corr, L87/ 52 Corr, L15/ 462 Corr, L15/ 1011 Corr, L86/ 354 Corr, L19/ 34 Corr, L19/ 1 Corr, L19/ 15 Corr, L86/ 415 Corr, L86/ 533 Corr, L86/ 727 Corr, L86/ 747

sed ita gratis hominem	iubes	servire Deo, ut nihil	Corr, L143/ 1030
quae erit," quia sic	iubet	regula, sed rationem afferant	Corr, L15/ 450
aperienti. Ubi nullam invenit,	iubet	testes esse qui aderant	Corr, L19/ 39
farinae libellis; quos afferri	iubet	in mensam, quo narrationi	Corr, L83/ 1270
praedicare debent, omnes semel	iubet	conticescere. At hic Apellem	Corr, L86/ 660
multis in locis et	iubet	, et vetat Christus? Quorsum	Corr, L143/ 1173
Ethnicos et Publicanos haberi	iubet	Christus, vos estis, inquam	Corr, L143/ 1434
Epicteti, "Ne putes omnibus	iucunda	auditu, quae tibi sunt	Corr, L15/ 1529
auditu, quae tibi sunt	iucunda	dictu"? Profecto, mi Dorpi	Corr, L15/ 1529
mirum in modum mihi	iucunda	fuit, quod inter cetera	Corr, L166/ 23
vir dignissime, mihi sunt	iucundae	quae perferuntur abs te	Corr, L28/ 1
To Margaret More, 1518?	Iucundae	mihi fuerunt litterae tuae	Corr, L69/ 1
tuas quae mihi tam	iucundae	fuerunt quam eius esse	Corr, L155a/ 2
legitur inter vos, quam	iucunde	conferis, quae componitis, et	Corr, L69/ 4
felicius agi videatur, qui	iucundi	atque hilares genio indulgent	Corr, L25/ 90
est usquam in convictu	iucundior	. Deinde quod cum Buslidiano	Corr, L16/ 140
eruditorem virum vel amicum	iucundio rem	vix usquam quemquam repperi	Corr, L68/ 4
Shai statu reddidere certio rem:	iucundiores	futurae si mihi tua	Corr, L69/ 2
quid in ea fuerit	iucundioris	insaniae, quod qui perpenderit	Corr, L86/ 36
explicare non possum, puellae	iucundissimae	, quam vehementer mihi placeant	Corr, L43/ 1
et non ipsi modo	iucundissimam	atque honestissimam, addo etiam	Corr, L143/ 362
memini te scripsisse mihi	iucundissime	dormiri e in eo	Corr, L155a/ 11
prudentissimo consilio frui, cuius	iucundissimo	convictu recreari, cuius gravissimis	Corr, L3/ 9
scripsisti proxime fuerunt longe	iucundissimae	: propterea quod praeter communes	Corr, L28/ 3
his ut te quam	iucundissimum	compares, modo ut ne	Corr, L25/ 31
me vestrum ut mihi	iucundissimum	esse sentio, sic efficiam	Corr, L43/ 9
animo meo rerum omnium	iucundissimum	, id est, de tuis	Corr, L135/ 3
vero valde effuse: senex	iucundissimus	ad memoriam tui reiuvenescens	Corr, L46/ 57
meae deliquio, amicitiae tuae	iucunditate	reficiat. Nam ante quidem	Corr, L217/ 4
tum quo nihil mihi	iucundius	potuisset accidere, te ipso	Corr, L15/ 4
secessisti. Ocium inquam non	iucundius	tantum quam erant illa	Corr, L31/ 4
contingere aut animo mea	iucundius	aut tibi, dulcissima nata	Corr, L106/ 30
gratius, vel in laetis	iucundius	quam Craniveldii tou philtatou	Corr, L135/ 5
sicut quaedam tanto spectamus	iucundius	, quanta minus eorum causam	Corr, L143/ 398
fructuosius, nec amicis tuis	iucundius	, nec tibi vel speciosius	Corr, L148/ 14
simili titillatos scabie, ut	iucundo	fructu pariter et scabereris	Corr, L83/ 1491
Etenim quamquam nihil mihi	iucundum	esse non potest quod	Corr, L69/ 6
linguarum studium disseris, illud	iucundum	est quod doles, dum	Corr, L83/ 293
me tuum gratum et	iucundum	. Vale, carissime Godleni, mei	Corr, L113/ 17
ad veram iustitiam, ut	Iudaei	, non perveniunt. ad Rom	Corr, L143/ 556
ad veram iustitiam, ut	Iudaei	, non perveniunt. Et illud	Corr, L143/ 843
possunt. Ubi illud, ut	Iudaei	, de tuo rursus, ne	Corr, L143/ 844
Crucis. Immo (quae scandalum	Iudaeis	est, et stultitia gentibus	Corr, L143/ 249

quam Scripturam videri possis	Iudaeo	citare sincerius, admiscuisti. Porro	Corr, L143/ 845
omnibus perspicuum sit, ex	Iudaeorum	perfidia, Graecorumque variis erroribus	Corr, L83/ 753
quum Deus in Synagoga	Iudaeorum	curarit, ut sanctissimi aliqui	Corr, L143/ 485
Quum Cyprianus probet adversus	Iudaeos	Filium Dei esse "Sermonem	Corr, L83/ 661
suo docuit Frater Lutheri	Iudas	, quum dixit: ut quid	Corr, L143/ 747
erat necesse, quum a	Iudeis	ad Christum, a Graecis	Corr, L15/ 1164
depravatione defendere? Sed de	Iudeis	Hieronymus viderit. Graecos certe	Corr, L15/ 1169
Quod, exceptis Prophetis, nec	Iudeorum	quisquam, quamquam in hos	Corr, L15/ 767
debuisset, quum nemo nesciat,	Iudeos	ex professo infestiores fuisse	Corr, L15/ 1156
alias arbiter finio, alias	iudex	dirimo, dum hic officii	Corr, L25/ 24
mittit Ecclesia. Sum quidem	iudex	Palatinus, sed vester non	Corr, L164/ 90
Hispanias, is, opinor, certe	iudicabit	, si quis Pilleum, aut	Corr, L86/ 309
insignem ingenii tui notam	iudicabit	, et plane. Brixianam facetiam	Corr, L86/ 877
nostra toti mundo proponimus	iudicanda	? Dixti, Pomerane, pulchre, quasi	Corr, L143/ 423
simul traditis alteris, quae	iudicandi	munus eriperent, ac denuntiarent	Corr, L75/ 404
studiosis et cogitandi et	iudicandi	praebent occasionem? Denique quantum	Corr, L83/ 740
et verus, aequum iustumque	iudicans	, et proeliaturus, eratque coopertus	Corr, L83/ 625
inter pocula de scriptorum	iudicant	ingeniis, magnaue cum auctoritate	Corr, L25/ 101
atque dicaculum, ut alii	iudicant	, qui facta eius considerant	Corr, L60/ 64
hac de re aliquanto	iudicare	sanius. Ne clamites totam	Corr, L83/ 422
si confinxere, convincerem. Etenim	iudicare	non possum, quonam pacto	Corr, L83/ 1497
atque acclive litteratis omnibus	iudicare	an tam bonam habeat	Corr, L87/ 92
nosmetipsos diiudicemus, non utique	iudicaremur	. Quorsum illud eiusdem? Sicut	Corr, L143/ 691
praedicarent, quam quisquam ingratum	iudicaret	, in vestram praesertim scholam	Corr, L60/ 30
quid de mea diligentia	iudicaretis	et quanti meam operam	Corr, L133/ 13
temperaturum sibi, ne merito	iudicaretur	importune maledicus, si acerbius	Corr, L91/ 38
verius in eo opere	iudicari	debeat; ita, quum eius	Corr, L15/ 1330
de re tota sic	iudicassent	, ut his a quibus	Corr, L75/ 231
bonis, ita multo laudatiorem	iudicat	mali patris bonum filium	Corr, L86/ 721
Ceterum ut bonitatis fuisse	iudicat	quod Antimori dehortareris editionem	Corr, L87/ 440
impegisse falsa, litem esse	iudicatam	, immo peremptam atque abolitam	Corr, L87/ 195
sunt vobis? Non illud	iudicaturi	quondam Christi, quo se	Corr, L143/ 1022
felicem paternitatis tuae sortem	iudicavi	; et dum Cancellariae munere	Corr, L31/ 1
amicorum tuorum penitissimis olim	iudicavi	, per quos iam diu	Corr, L75/ 265
habendam putas. Quod ille	iudicavit	potissimum, ab eo tu	Corr, L15/ 1047
nullis litteris appellari a	iudice	. Quem nec potuit iudicem	Corr, L75/ 396
istud sincere tibi de	iudice	deligendo cogitatum. Quam suspicionem	Corr, L75/ 408
de quibus adhuc sub	iudice	lis, quae si de	Corr, L75/ 514
re veniam, vel temet	iudice	, debet obtinere. Qui si	Corr, L75/ 545
mihi verba quibus apud	iudicem	querar, licebit dicere, "Denariis	Corr, L15/ 381
iudice. Quem nec potuit	iudicem	refugere, qui edito libro	Corr, L75/ 397
operi immisceas, videlicet statuis	iudicem	. Sed ita statuis, ut	Corr, L75/ 401

venit, neque litterae quae	iudicem	illum facerent, nisi simul	Corr, L75/ 403
neque tam importune saeverum	iudicem	ut aliud exigat probamentum	Corr, L87/ 27
tam atrocem non modo	iudicem	sed et augurem quoque	Corr, L87/ 561
vitanda, refugiam. Talem denique	iudicem	excipiat publicus actus, qualem	Corr, L164/ 89
istarum esse rerum classe	iudicem	. Nec Cassiodoro (cui tu	Corr, L165/ 15
emissam tibi, sed elapsam	iudicent), quam eis qui quae	Corr, L15/ 138
potius quam in Erasmus	iudicent	, quorum commoda studeas corrumpere	Corr, L75/ 140
fraudi fuit apud aequos	iudices	, quales vos imprimis estis	Corr, L60/ 17
edito libro omnes fecerat	iudices	. Tu contra: quum librum	Corr, L75/ 397
possum apud aequos optinere	iudices	, ut quae mihi impingis	Corr, L86/ 465
maxime sit idoneus qui	iudicet	, verum etiam propter eximiam	Corr, L75/ 383
quidem necesse est eventus	iudicet	certe non minus fuerant	Corr, L75/ 567
ut ex stila quicquam	iudicet	in Hieronymianis operibus, is	Corr, L83/ 887
idem rei sensus est,	iudicet	esse mordaculum. Quod si	Corr, L91/ 182
apud nos ingenia, sanioraque	iudicia	consectantur, ut per eum	Corr, L15/ 292
bonorum quoque ingeniorum	iudicia	, semel ab ineptis tradita	Corr, L15/ 352
quod infelicium ingeniorum corrupta	iudicia	primum sibi, deinde aliis	Corr, L15/ 854
ingrati animi, tam absurda	iudicia	, ut cum his haud	Corr, L25/ 89
amica tuorum sollicitudine aliorum	iudicia	, ne nimium tibi fideres	Corr, L75/ 230
ac dilucide quibus oportuit	iudicibus	approbasset, iam suo iure	Corr, L87/ 16
dilucide probata quibus oportuit	iudicibus	, subiungas: Quisquis autem fatebitur	Corr, L143/ 545
Ioannes Chrysostomus, vir acerrimi	iudicii	, doctorum fere omnium Christianissimus	Corr, L5/ 23
Antichristus, nec supremus ipse	iudicii	dies, rerum naturam magis	Corr, L15/ 409
et doctrinae pariter et	iudicii	, non gravabatur operam in	Corr, L15/ 546
tantum habet eruditionis ac	iudicii	, quantum hactenus Principum habuit	Corr, L60/ 248
videbar nec praecipitis accusandus	iudicii	, nec ingrati erga te	Corr, L75/ 158
acumen, phraseos vim ac	iudicii	integritatem facile explicat." Equidem	Corr, L87/ 300
usque ad diem extremi	iudicii	? Ubi docuit ore suo	Corr, L143/ 742
omnium, in privatis, publicis	iudiciis	, in commitiis, in amplissimo	Corr, L86/ 753
visum est, quorum ego	iudiciis	in meis rebus magis	Corr, L91/ 53
neutrum, quum plus in	iudiciis	valeat oculatus testis unus	Corr, L91/ 76
applicantes caute et cum	iudicio	aut recipiamus, aut respuamus	Corr, L5/ 82
quae scripserit, sed mea	iudicio	neutiquam amice fecit, omnino	Corr, L15/ 63
par est tuo parere	iudicio	. Sed ad epistolam tuam	Corr, L15/ 481
lateant aut de finali	iudicio	, aut aliis de rebus	Corr, L15/ 778
parti praefers, aut maturiore	iudicio	neglexeris, aut certe etiam	Corr, L15/ 1247
ingenio scribere et alieno	iudicio	, ita ego is sum	Corr, L20/ 27
conveniat scribere et alieno	iudicio	et non meo ingenio	Corr, L20/ 28
ad te transmitteret cum	iudicio	suo. Hoc studio eius	Corr, L26/ 29
verum, laetor vehementer tuo	iudicio	; sive legenti tibi mei	Corr, L28/ 27
ex affectu potius quam	iudicio	profectum suspicor. Offundit enim	Corr, L34/ 2
gratias. Tantum etenim mihi	iudicio	hoc suo tam ingenuo	Corr, L41a/ 7
se non tenere sed	iudicio	comprobasse. Postremo his ipsis	Corr, L41a/ 14

nihil requiratur amplius nisi	iudicium	suum. Vides, Erasme carissime	Corr, L91/ 63
fidei testes, producit in	iudicium	. " Producit, Erasme, non nego	Corr, L91/ 72
debebant parentis indulgentissimum	iudicium	, ut Momi quoque censuram	Corr, L106/ 8
paratur vel certe iuvatur	iudicium	. Liberet, mea Margareta, mihi	Corr, L106/ 43
hoc contra se Dei	iudicium	, Evangelii hostes. Et Pater	Corr, L143/ 1132
nihil valent ista adversus	Iudicium	, peccatum, mortem, et inferos	Corr, L143/ 1257
neque te iniuria affecisse	iudico	, etiam si mihi liber	Corr, L75/ 225
quo minus potuerit, neque	iudico	neque disputo per utrum	Corr, L84/ 23
eques et in eum	iudicum	ordinem a Principe cooptatus	Corr, L191/ 95
publicum, ut intus etiam	iugiter	teneatur clausum. Rogo te	Corr, L83/ 570
sic ignis ex aqua	iugiter	eructatus, flammam eiacularetur in	Corr, L86/ 126
docemus cum Christo, ut	iugiter	oretur delicti venia, quemadmodum	Corr, L143/ 886
docemus cum Christo, ut	iugiter	oretur delicti venia, quemadmodum	Corr, L143/ 1123
suo, quod aiunt, gladio,	iugularent	. Verum si nefas est	Corr, L83/ 1060
tenuerat. In his est	Iulii	Genius, et declamationes duae	Corr, L30/ 10
Vale. Londini raptim 16a	Iulii	. Mitto ad te fasciculum	Corr, L40/ 57
certe non comperi. De	Iulii	Dialogo, neque cuius sit	Corr, L83/ 877
cognosces. Caleti, celeriter; xiiiito	Iulii	. Dominae uxori tuae matronae	Corr, L155/ 11
certe scio, protinus defuncto	Iulio	, rem Parisiis ludis actam	Corr, L83/ 879
non conabor tibi hoc	iumentum	tollere. Cupio profecto ali	Corr, L85/ 71
fuert. O simul o	iuncti	poteramus vivere nos tres	Corr, L191/ 127
constabilita concordia, tam necessaria	iunctis	affinitate Principibus (quae res	Corr, L86/ 196
tandem quominus dextris invicem	iunctis	Erasmus patre patrato (qui	Corr, L87/ 495
Cameraci, comes et collega,	iunctus	principi legationis Cuthberto Tunstallo	Corr, L191/ 84
hoc est, si fidei	iungat	caritatis opera, sine quibus	Corr, L143/ 702
vos docere, ut fidei	iungatur	oratio, videlicet ista: Dimitte	Corr, L143/ 898
communi. Londini, celeriter; vi	Iunii	. Tuus Thomas Morus. Ornatissimo	Corr, L139/ 5
Ex rusculo meo; decimo	Iunii	, 1528. Tuus Thomas Morus	Corr, L163/ 13
XXXII. decimo quarto mensis	Iunii	. To John Cochlaeus, Chelsea	Corr, L188/ 119
nostris Chelcheicis, quartodecimo die	Iunii	. To Erasmus, Chelsea, June	Corr, L189/ 31
Augustinianus erat, per stuprum	iunxisse	sibi, velut coniugem, diu	Corr, L143/ 275
filiolam suam philautiam Connubio	iunxit	stabili propriamque dicavit, qua	Corr, L40/ 22
Suinglius, quibus se tandem	iunxit	Icolampadius, carnem Christi penitus	Corr, L143/ 1355
magis despexerit vitia prospectorum,	iunxit	bene cum universorum gaudiis	Corr, L164/ 34
barbaros ac silvestres, belli	iura	permiserint) impetas venenatis; non	Corr, L86/ 203
sensum, quem Theologus affirmabat,	iurabat	homo tam sancte, ut	Corr, L15/ 692
eis, ac propemodum etiam	iurantibus	, non credere, (neque enim	Corr, L15/ 422
quid sequi velis, tamquam	iurata	styge, sanxisti, neque moratus	Corr, L75/ 82
nos conveniat, quod alioqui	iuratis	evincam testibus, qui abs	Corr, L86/ 387
videlicet tam necessario et	iuratissimo	mystae, fueris emissurus in	Corr, L86/ 875
Quippe quam rem ne	iurato	quidem credidsem, sed suassem	Corr, L83/ 82
sic in cuiusquam verba	iuratus	, ut non libere ab	Corr, L83/ 43
in Theologorum albo meritissimo	iure	collocandos puto, etiamsi versus	Corr, L15/ 597

debitum officium tuo tibi	iure	desumas. Et post multa	Corr, L37/ 6
liberos meos, naturae primum	iure	caros, ac deinde litteris	Corr, L63/ 117
habet ille, perveneris, nec	iure	ubi videbor iniurius, si	Corr, L75/ 305
possit quicquam invenire postea	iure	quod queat impetere, modo	Corr, L75/ 321
servatum est, id meritissimo	iure	videatur huic dictioni "Aogon	Corr, L83/ 541
quod sibi libet? Quis	iure	in ius vocabit translatores	Corr, L83/ 689
tergiversari vel tibi), quo	iure	possis obicere, si quid	Corr, L86/ 496
iudicibus approbasset, iam suo	iure	scilicet quidvis debacchetur in	Corr, L87/ 17
factum potuissem omnium gentium	iure	defendere, tamen agnoscam profecto	Corr, L87/ 169
quo illum suo sibi	iure	vendicat Antimorus) accedere. Porro	Corr, L87/ 307
profecto vel rhetorem nemo	iure	vocabit eum qui neque	Corr, L93/ 53
et pernicioso schismata meritissimo	iure	vobis et homines maledicant	Corr, L143/ 186
omnem perimendae pietatis occasionem,	iure	gaudere possumus. Valetudine aliquot	Corr, L189/ 15
in corruptus enarrator historiae, ut	iureiurando	putes obstrictum; tam elegans	Corr, L86/ 361
esse hominis, non sanus	iuret	Orestes?" Miror hercle homines	Corr, L15/ 428
esse hominis non sanus	iuret	Horestes," uno atque altero	Corr, L86/ 133
transferat; et belle posse	iurgari	, si quem nactus esset	Corr, L87/ 485
sycophantias, maledicentiam et virulentam	iurgia	; quum dentes videbit, sed	Corr, L87/ 273
numquam probas, huius tui	iurgii	auctorem esse me. At	Corr, L86/ 46
ut odiosis huiusmodi excussis	iurgiis	, in amicitiam cum Erasmo	Corr, L75/ 580
ac nihil umquam profuturis	iurgiis	. Cetera vero, quibus te	Corr, L86/ 39
infame, sine causa quemquam	iurgiis	et conviciis impetere; iterum	Corr, L87/ 6
luserum ac salibus; a	iurgiis	vero, conviciis et calumniis	Corr, L91/ 36
ineptum libellum ac muliebriter	iurgiosum	ederet, volebat fortassis experiri	Corr, L91/ 96
istud ac plusquam muliebre	iurgium	, non aliunde quam ex	Corr, L86/ 13
mih i tantum in te	iuris	vendicem tamquam servitutem debeas	Corr, L81/ 5
qui, quaeso, probabunt ergo?	Iurisconsulti	? an Medici? an Philosophi	Corr, L15/ 241
suae lenitatis oblitus, suum	ius	summa vi persequatur. Itaque	Corr, L75/ 563
libet? Quis iure in	ius	vocabit translatores novum, quod	Corr, L83/ 689
oratione, latroni liceat in	ius	vocare viatorem, a quo	Corr, L87/ 71
censet iniustum: qui aliud	ius	illi nunc dicas in	Corr, L87/ 442
velles transfigere, modo ne	ius	in pauca quaequam sit	Corr, L91/ 138
urbe sue pro Shyrevo	ius	dixisset, ab invictiss. Rege	Corr, L191/ 76
docemus. Respondeo, Christus est	iusitia	nostra, factus est et	Corr, L143/ 724
libentius id faciam quam	iusseris	: sed non erit perficiendi	Corr, L54/ 7
libuisset, licuerit. Denique quisquis	iusserit	a nullo nostrum laudari	Corr, L86/ 657
doctissimas epistolas; quas tamen	iussi	ne ante tibi traderet	Corr, L29/ 31
sint agrarii, Mih i sedulo	iussit	Plautus hinc abigere. Sin	Corr, L15/ 1497
recepta vetuit tradi; alteras	iussit	negata pecunia substitui, quibus	Corr, L19/ 25
mea millies tibi salutem	iussit	dici, atque agi etiam	Corr, L30/ 30
Deus ideo scilicet hominem	iussit	facere, quia sciebat hominem	Corr, L143/ 1201
sciebat hominem facere, quod	iussit	, non posse, commentum tam	Corr, L143/ 1202
collocaretur in loco, honorifice	iussit	de me testatum reddere	Corr, L191/ 53

salvae sint etiam ipsius	iussu	depono apud te. Tu	Corr, L106c/ 6
numquam quidquam sine ratione	iussurum	. Sed haec hactenus. Ad	Corr, L15/ 1012
eminere atque exstare videntur	iusta	virilis corporis crassitie. Non	Corr, L46/ 12
eiusmodi rixas, etiamsi quae	iusta	sint exortae causa, tamen	Corr, L87/ 37
simul neminem volebam quantumvis	iusta	de causa tantillum a	Corr, L87/ 161
quod tam elegante carmine	iusta	solvesti, vehementer, mi Cranevelde	Corr, L142/ 14
debut, sed post impensa	iusta	funeri, non admodum multum	Corr, L191/ 13
Sobrie, atque pie, et	iuste	adorabit Deum in spiritu	Corr, L143/ 1116
Sobrie, inquis, pie et	iuste	adorabit Deum in spiritu	Corr, L143/ 1302
compendia, aerario munificus et	iuste	solventibus gratiosus. Sensit tunc	Corr, L164/ 35
si multum valet oratio	iusti	assidua, quantum necesse est	Corr, L83/ 1102
ex operibus absque fide	iusti	redderemur. Neque enim gratis	Corr, L143/ 838
operibus et nostro arbitrio	iustificamur	, ergo gratis Christus mortuus	Corr, L143/ 553
operibus et nostro arbitrio	iustificamur	, Christus pro nobis gratis	Corr, L143/ 833
iustitiam, id est, unde	iustificeris	, et fiber sis a	Corr, L143/ 561
iustitiam, id est, unde	iustificeris	, et liber sis a	Corr, L143/ 871
iustitiam, id est, unde	iustificeris	, et liber sis a	Corr, L143/ 922
concordes esse; altera certe	iustissima	, quod quae olim flagrante	Corr, L87/ 43
consummans et brevians in	iustitia	, quam sermonem breviatum facit	Corr, L83/ 618
Maria, sed quoniam omnis	iustitia	mortalium velut pannus est	Corr, L83/ 1447
Articulus ille: Christus est	Iustitia	nostra. Nam is factus	Corr, L143/ 514
nobis a Deo sapientia,	iustitia	, satisfactio, redemptio. Quisquis hoc	Corr, L143/ 515
eum statim cadit omnis	iustitia	humana. O compendium! Nihil	Corr, L143/ 517
docetis, nisi Christus est	iustitia	nostra? Hoc unum Pronuntiatum	Corr, L143/ 519
vobis, quod Christus est	Iustitia	nostra, idem sit necessario	Corr, L143/ 522
bona consecutio, Christus est	iustitia	nostra, ergo mulier idonea	Corr, L143/ 526
item haec, Christus est	iustitia	nostra, ergo nullum est	Corr, L143/ 529
obligat? Et, Christus est	iustitia	nostra, ergo sola fides	Corr, L143/ 531
incredulitas? Et Christus est	iustitia	nostra, ergo Monachus ducere	Corr, L143/ 534
consequuntur istam, Christus est	iustitia	nostra? Quid ni? Nam	Corr, L143/ 536
est vobis a Deo	iustitia	, quid opus est vobis	Corr, L143/ 537
statim cadit quaecumque alia	iustitia	humana. Nihil erit hic	Corr, L143/ 547
gratis Christus mortuus est.	Iustitia	haec quae Christus est	Corr, L143/ 554
ad Rom. 10. Haec	iustitia	Dei tua est, dum	Corr, L143/ 558
solam fidem. Haec, inquis,	iustitia	Dei tua est, dum	Corr, L143/ 860
commemoravi, sunt ista. Haec	iustitia	Dei tua est, dum	Corr, L143/ 919
exhibere membra vestra servire	iustitiae	in sanctificationem? Si redemptio	Corr, L143/ 542
perveniunt. ad Rom. 9.	Iustitiae	Dei subici non possunt	Corr, L143/ 557
exhibete membra vestra servire	iustitiae	. Quorsum illud Christi? Fac	Corr, L143/ 693
non perveniunt. Et illud:	Iustitiae	Dei subici non possunt	Corr, L143/ 843
Probitatis autem et prudentiae	iustitiaeque	eius integritatem ac omnimodum	Corr, L164/ 22
quod illi rursus obicis,	iustitiam	Dei ignorare, ac tuam	Corr, L83/ 1020
totus eruditur orbis ad	iustitiam	, aut nisi deliciari videtur	Corr, L83/ 1379

Francis Cranevelt, London, 6	June	1525 MI CRANEVELLI, SALVE	Corr, L139/ i
Francis Cranevelt, Chelsea, 10	June	1528 Pudefacit me, ita	Corr, L163/ i
To Erasmus, Chelsea, 14	June	1532 THOMAS MORUS ERASMO	Corr, L188/ i
John Cochlaeus, Chelsea, 14	June	1532 Georgius noster, optime	Corr, L189/ i
Iunii. To Erasmus, Chelsea,	June	1533 THOMAS MORUS ERASMO	Corr, L191/ i
nimum cito voluptatem auferat.	Kai	tauta men de tauta	Corr, L135/ 13
de Vive nostro scribis,	kai	peri gunaikon dialegomenos ton	Corr, L135/ 14
incommodo vivi posse putem.	Kai	gar ean tin oun	Corr, L135/ 16
peri gunaikon dialegomenos ton	kakon	dico, adeo tuae sententiae	Corr, L135/ 15
facis, ama. Londini 10.	Kalend	. Novembres. To Thomas Ruthall	Corr, L3/ 69
tamen notabiliter figura qua	kenodoxian	eius facete reprehendis, qui	Corr, L46/ 42
immutabile servaretur, quod in "	Kyrie	eleison," "Alleluia," "Amen" et	Corr, L83/ 540
iam Dialectica, rerum caecitate	labanti	, quantumvis fortis, quantumvis acuta	Corr, L15/ 933
illa sacrosancta sede rogatus,	labantibus	Ecclesiae rebus ferre statuisset	Corr, L86/ 64
pulchro codice ipsa securitate	labatur	. Quamquam et nostros vitiatos	Corr, L15/ 1203
hoc habeat ut assidue	labatur	et concidat, ad resurgendum	Corr, L143/ 598
ille nimis credidit, sit	labefactata	respublica quam filius eius	Corr, L86/ 682
fuit, codices paulatim tamen	labefactati	sunt, incorruptos adhuc restare	Corr, L15/ 1152
veritatis ilico minuitur ac	labefactatur	auctoritas. Unde saepe mihi	Corr, L5/ 70
illius valetudine aliorum malitia	labentem	erigeret patriam, aut quod	Corr, L86/ 688
habet fiduciam, quin eum	labi	cognoscat humana fragilitate potuisse	Corr, L15/ 1120
in quibus aut illud	labi	, quod fieri potest, ostendas	Corr, L75/ 210
nemo casum exspectat, saepe	labimur	, cum a praecipitio salvi	Corr, L15/ 1199
suum tuetur factum: neuter	labitur	? Quum Augustinus afferat indubitatum	Corr, L83/ 205
eos errasse contendat: neuter	labitur	? Quum Augustinus consensum illum	Corr, L83/ 207
illud commentum derideat: neuter	labitur	? Quum sentiant ex diametro	Corr, L83/ 210
Paulo, Augustinus neget: neuter	labitur	? Quum Hieronymo displiceant Augustini	Corr, L83/ 213
Psalmos; Augustino placeant: neuter	labitur	? Quum Augustino quodcumque	Corr, L83/ 214
in loco laudet: neuter	labitur	? Quum Augustinus, uxore ob	Corr, L83/ 216
Ambrosius licere confirmat: neuter	labitur	? Hieronymus censuit uxorem ante	Corr, L83/ 218
et ingenio frequenter magis	labitur	quam ut puero concedi	Corr, L91/ 161
etiam si divi Hieronymi	labor	adhuc maneret integer, non	Corr, L15/ 1079
in quod eius desudat	labor	, numquam hactenus quod sciam	Corr, L15/ 1221
quod hic tam utilis	labor	in litteris, omnes tibi	Corr, L65/ 18
quorsum Erasmi istius tendit	labor	, nempe ut schisma oriatur	Corr, L83/ 692
illo. Qui seu spectetur	labor	, plus nonnumquam in uno	Corr, L83/ 1374
generis omnia, tempus et	labor	commendant admodum. Nam si	Corr, L86/ 622
vere Christiana modestia, cuius	labor	in tota re uni	Corr, L88/ 25
Qua in re meus	labor	eo supervacaneus fuerit; quod	Corr, L101/ 4
tam irritus quam improbus	labor	effecit quam ut saxum	Corr, L188/ 60
scis, annos mirum quam	laborabat	excutere, tandem exsolutus est	Corr, L16/ 87
minus acribus odiis utrimque	laborabatur	. Sed quoniam scripsi tam	Corr, L85/ 12
in eo mihi valde	laborandum	, me ut tibi probem	Corr, L46/ 21

intercident autem, si contentionibus	laborante	Gymnasio, a stultis passim	Corr, L60/ 237
attinet, Erasme carissime, noli	laborare	. Neque enim tam ingens	Corr, L87/ 516
de me ornando certatim	laborare	quasi id unum sibi	Corr, L133/ 34
erat cur arte sic	laborares	tegere, quam diu tibi	Corr, L86/ 619
eius actum est, ne	laboraret	imperium" etc. Haec et	Corr, L164/ 72
erat quod in eloquendo	laboraretur	, quando nec illius sermo	Corr, L25/ 7
qua dum eam depurgare	laboras	, vereor ne limo densius	Corr, L75/ 508
nonnumquam in uno die	laborat	quam vos in multis	Corr, L83/ 1375
glossemata quibus clarissimas Scripturas	laborat	obscurare. Ceterum quoniam ipse	Corr, L148/ 63
cuius non tota familia	laboraverat	, neminem adhuc e suis	Corr, L41/ 14
provocaret, et semotis ac	labore	eruendis opibus segnia excitaret	Corr, L15/ 750
sic adiunxerit, ut eius	labore	demum ab Latinis possit	Corr, L15/ 1317
facilis reddita sit, partito	labore	facilior. Itaque ut non	Corr, L15/ 1350
et quod eum legendi	labore	levaveris. Vale. To Erasmus	Corr, L22/ 24
voluntate fiat, quandoquidem scribendi	labore	defunctus, nunc sero sapio	Corr, L25/ 114
quod tua paternitas magno	labore	vix impetravit, ut liceret	Corr, L31/ 10
figuris; Hei cur effigies	labore	tanto Factas tam bene	Corr, L47/ 37
tum iniurius, si de	labore	tuo, quem nondum perlegi	Corr, L75/ 150
neque multum sine multo	labore	intellegant, sed ne sic	Corr, L83/ 347
agunt, quod tantum eius	labore	profecerint. Verum exteros	Corr, L83/ 989
a via fessus, a	labore	lassus, malo subinde acceptus	Corr, L83/ 1387
relimatis versibus, tam longo	labore	, non alia scribas deliria	Corr, L86/ 603
unum mensem continget minimo	labore	pernoscere tot et tam	Corr, L106/ 13
multo commodius multoque minore	labore	transferetis in Latinam, dum	Corr, L107/ 35
omni virtutum cura, et	labore	liberaret, atque in omne	Corr, L143/ 938
quoque principiis quanta se	labore	concessit, quum novitas regni	Corr, L164/ 69
consilia nostra poscebant, et	labore	eius actum est, ne	Corr, L164/ 71
vitiiis supervacaneum iterum purgandi	laborem	fore. Nam si opus	Corr, L15/ 1051
ideo maxime contendas, corrigendi	laborem	frustra sumi, quod Hieronimi	Corr, L15/ 1088
in hoc opere inveniendi	laborem	, neque de dispositione quicquam	Corr, L25/ 5
pium suasum Erasmus eum	laborem	oboedienter aggressus, rem bis	Corr, L75/ 219
suum curet genium, ac	laborem	horreat, quin is vobiscum	Corr, L83/ 1373
ut nostra causa subeas	laborem	tanti itineris, quorum potius	Corr, L87/ 610
quas per studiosorum hominum	laborem	sanctum repurgat in dies	Corr, L143/ 387
manifeste declarasti, quam nullum	laborem	recuses, unde voluptas modo	Corr, L166/ 15
conscribi. Nempe si suos	labores	decrevit ipse mandare litteris	Corr, L25/ 83
esse potest, quam tot	labores	, tot vigiliae tot pericula	Corr, L83/ 180
Quum Hieronymo displiceant Augustini	labores	in Psalmos; Augustino placeant	Corr, L83/ 213
tibi videre facetulus, quum	labores	eius in Hieronymum perstringis	Corr, L83/ 369
censent, et supervacaneos esse	labores	Erasmi, Novum Testamentum rursus	Corr, L83/ 380
epistolam satis intellegat. Hieronymi	labores	perdiderunt eadem pestes, quae	Corr, L83/ 415
certe non dubito Erasmi	labores	facile effecturos, ne posthac	Corr, L83/ 720
maris hiemes, saevitiam caeli,	labores	omnes in terra, dum	Corr, L83/ 1381

tamquam iam vicisset me et calumniis ab illo Pilleum, cur se quaeratur provocationis pulverem, qua se impudentiam toties occlamantis prius ab isdem tam immani Quanto melius tu qui auctoritatis Erasmus ei praesertim Haec quum scripserim et immo per epistolium quoddam illud est hinc illae virtus aliena torquebit, neque proventum, et omnem aliquando non ille meretur, Qui quippe quibus deflendi peccati vetula quaequam aut delira putas, quibus habeatur multis Mariae non erat, quae aeternus." Ad idem facit quondam in cunis adhuc et saccarum, ac plane dum salebras mones ac ne quis in posterum ut dum illum contingat non esset operae pretium tandem, quum non potuisti si acerbius in pace Dum spectant oculi laesos, 1517? Quod vero, mi mei imminuam, confide, mi voluntate praestabo. Vale, mi provocatum vero, qui prior Nam cuius unguis non laccessitum esse, quum prior quod, quum publice prior triadem) Dum spectant oculi tamen nec abs te ac novis abs te in pace laederet quam studioque et amore antiquitatis, mihi rem, ut parum umquam revisuri mutuo; quanto adversis gratius, vel in	laccessisse laccessitam laccessitum laccessitum laccessitum laccessitus laccessitus laccessitus laccessitus Laconicum lacrimae lacrimam lacrimam lacrimas lacrimas lacrimetur lacrimis lacrimis Lactantius lactenti lacteum lacunas laedatur laedere laedere laedere laederet laeduntur Lae Lae Lae laesent laeserint laeserit laeserit laesos laesus laesus laesus laeta laetam laetior laetis	prius, quem res docet patriam, quod ipse non esse, quum prior laeserit a nobis et prius se, quum sciat interim iniuria, ut si manu ad pugnam pacem agitas attribuit. Quae res una et turbulentis temporibus et , nam longiori non suppetebat . Nam vos homines spirituales ullam lippientibus oculis excutiet absterget ab oculis emendatorum nati non fleat ipse , confitendi taedium, satisfaciendi , aut pavida inhorrescat. Itaque expianandum piaculum, si versiculum lavit pedes Christi, et , cuius haec verba sunt congratulans? Quem tu, Pomerane suadele flumen ex amne esse vitandas, quae iam ab his, quae tu , ne communibus quidem omnium , tamen nescio quo pacto , ne nihil egeris, perspuisti quam laesus esset in et ipsi. His atque , rogas, ne quid amoris , mihi, etiam si in carissime. To Erasmus, Calais . Tam pulchre olivam mediis , eius non est quod . Quod si quis tam , privatim sese sic offensum , laeduntur et ipsi. His , plusquam insana vomuerit, cuius technis querebatur, cui ego esset in bello. Tum , ut soles eruditissima quaeque , ita neutiquam credibilem, te occursus fuerat, tanto nimirum iucundius quam Craniveldii tou	Corr, L87/ 247 Corr, L87/ 68 Corr, L86/ 312 Corr, L87/ 49 Corr, L87/ 56 Corr, L15/ 1535 Corr, L40/ 36 Corr, L75/ 346 Corr, L87/ 151 Corr, L16/ 157 Corr, L143/ 1306 Corr, L83/ 1482 Corr, L143/ 1441 Corr, L76/ 32 Corr, L143/ 904 Corr, L5/ 61 Corr, L83/ 1179 Corr, L143/ 1314 Corr, L83/ 607 Corr, L143/ 39 Corr, L86/ 576 Corr, L75/ 534 Corr, L85/ 93 Corr, L75/ 276 Corr, L86/ 193 Corr, L86/ 213 Corr, L91/ 38 Corr, L83/ 16 Corr, L48/ 1 Corr, L48/ 2 Corr, L48/ 12 Corr, L86/ 920 Corr, L75/ 245 Corr, L86/ 312 Corr, L87/ 198 Corr, L83/ 16 Corr, L75/ 59 Corr, L84/ 40 Corr, L91/ 39 Corr, L164/ 101 Corr, L15/ 40 Corr, L97/ 12 Corr, L135/ 5
---	--	--	---

libra minus. Dominus Cardinalis	laetissima	fronte et litteras tuas	Corr, L19/ 67
diu desideratam pacem, et	laetissimus	vidit, et legatus interfuit	Corr, L191/ 89
non potest ex quanta	laetitia	in quantam maestitiam reiectus	Corr, L3/ 6
de celebri coronatione tua	laetitia	: quae quum pectoribus omnium	Corr, L6/ 20
animus inquietus sit qui	laetitiam	inter ac maerorem ex	Corr, L63/ 27
misisti, quorum nuntiata mors	laetitiam	mihi attulit. Quamquam enim	Corr, L189/ 9
esse molestiae, ita non	laetor	ademptam mihi facultatem, qua	Corr, L15/ 1587
sive incorruptus vidisti verum,	laetor	vehementer tuo iudicio; sive	Corr, L28/ 26
tempus ante actae conscientia	laetum	, clementer ac placide in	Corr, L31/ 22
caritati restituens, animo serenato,	laetus	hanc vitam et tranquillus	Corr, L75/ 587
exosculans; nec semper inde	laetus	referebat domum, quum a	Corr, L91/ 24
tuas, mi Craniveldi, suavissimas	laetus	accepi quas Gandavi ad	Corr, L138/ 1
suffragiis delatum, lubens admodum	laetusque	suscepi, quippe qui viderem	Corr, L133/ 9
Neque videtur perinde nobis	laicis	quem sacerdotibus convenire vobis	Corr, L16/ 113
cultum detraxit, contrectandum permisit	Laicis	, conficiendum feminis, in templis	Corr, L143/ 1366
testantur? An seditiones movere,	laicos	in Clerum concitare, plebem	Corr, L143/ 78
feliciter obtigit uxorato. Nam	laikou	appellare non sustineo, tam	Corr, L65/ 20
informem fetum meum saepius	lambendo	refingere. Quod facere profecto	Corr, L15/ 1589
quasi mentiantur, qui de	Lamberto	vestro, qui Franciscanus erat	Corr, L143/ 272
in Saxones, quae Carolostadius,	Lambertus	, Icolampadius, ac tute, non	Corr, L143/ 58
clamoribus intonas deflesque admodum	lamentabiliter	, quod in eius sinum	Corr, L83/ 321
in pectore, qui non	lamentatur	maiestatem sacrosancti contionatoris	Corr, L60/ 76
A CONSILIIS, AC DUCATUS	LANCASTRIAE	CANCELLARIO ETC. IOANNES	Corr, L164/ iv
proquaestor primum, post Cancellarius	Lancastriae	, tandem Angliae, miro Principis	Corr, L191/ 81
oras ut rem aequa	lance	examinem, perspecturus, si id	Corr, L75/ 40
roborari; ita eisdem destitutus	languere	mihi fere videor ac	Corr, L3/ 13
non ex aliena condicione	languidule	, sed ferventer admodum ex	Corr, L93/ 43
videas quam cuppedinarios, cetarios,	lanios	, coquos, fartores, piscatores, aucupes	Corr, L3/ 25
tam alte subvectum supra	laou	. To Wiliam Budaeus, At	Corr, L65/ 22
altera manu panem, altera	lapidem	porrexisse; primo quod ut	Corr, L15/ 538
ne quis rursus impingant	lapidem	, non, inquam, veto quominus	Corr, L75/ 599
dumtaxat patior. Quis hortatur	lapidem	, ut sese formet in	Corr, L143/ 1150
id viri, mulieres, pueri;	lapides	prope collaudent, eius rei	Corr, L86/ 927
quod nudis inter acervos	lapidum	pugnantibus, ut quo feriat	Corr, L15/ 905
qui si quid illi	lapsi	sint, admoneant alios, quam	Corr, L83/ 252
hominis tenebrositate noviter colorari,	lapsos	esse alicubi. Obsecro, nefas	Corr, L83/ 197
illos ipsos quos commemorasti	lapsos	alicubi? Quid si illi	Corr, L83/ 199
audes illos affirmare numquam	lapsos	esse; quod si velis	Corr, L83/ 234
vocifereris eos numquam esse	lapsos	. At illi vel inscitiam	Corr, L83/ 249
quoque assentiar et me	lapsum	credam, sin ipse non	Corr, L25/ 55
graviter eum et foede	lapsum	esse comperiam. Haec, ut	Corr, L75/ 46
umquam eorum quemquem esse	lapsum	?Rogo te quum Augustinus	Corr, L83/ 202
dicat quod tu? Nam	lapsum	Augustinum in asserendis daemonum	Corr, L83/ 237

Deus bone, quam foede	lapsum	glossematis auctorem video! Nam	Corr, L83/ 821
errorem correxit, vel scriptoris	lapsum	restituit, vel Graecitatis idioma	Corr, L83/ 1526
ille in dinoscendis litteris	lapsus	est, haud ego. Ea	Corr, L19/ 48
scripsit umquam, sit ita	lapsus	insigniter, ut admonendus magnopere	Corr, L75/ 598
qui inutili patrocinio eorum	lapsus	in aliorum ruinam propagent	Corr, L83/ 253
auctor, fraterculus e caelo	lapsus	, tanta cum fide promiserat	Corr, L83/ 1235
in Regente relictum, memoria	lapsus	(quae res mentientibus facile	Corr, L86/ 97
non aut tute librarii	lapsus	emendasses, aut alius quispiam	Corr, L86/ 432
cognoscam. Quod si mei	lapsus	esse vincerentur maxime, tamen	Corr, L86/ 494
reprehenderent, vel mihi alienos	lapsus	obicerent, vel tuum caput	Corr, L86/ 557
insigniter excideres, ac memoria	lapsus	, ipse sic pugnares tecum	Corr, L86/ 596
inimicum, cuius tu pudendos	lapsus	, pia cura, tollas in	Corr, L86/ 890
habiturus es umquam, longe	laqueos	, longe mendicitatem deprecor, quae	Corr, L86/ 852
e pectore; denique benigni	largiantur	et mihi sanos pedes	Corr, L86/ 960
a mera Dei gratuitate	largientis	et paciscentis proficisci. Igitur	Corr, L143/ 853
quam ex mera Dei	largitate	sumere. Sed illi plane	Corr, L143/ 707
talem, invitatus atque exceptus	largiter	ab illo in convivium	Corr, L46/ 55
acceptum, sed bonorum omnium	largitori	Deo referre, cuius eximia	Corr, L15/ 740
perniciosa, tamen Deloinum, Budeum,	Lascarem	, viros litterarum et virtutis	Corr, L86/ 808
Court, c. December 1518?	Lascari	viro optimo atque doctissimo	Corr, L68/ 1
Budaeo neque Beraldo neque	Lascari	neque Deloino parere voluit	Corr, L87/ 438
cohiberi, non Beraldi, non	Lascaris	, non Budaei (vides qualium	Corr, L91/ 18
abuti Sacris Litteris ad	lasciviam	, aliquanto adhuc magis nefas	Corr, L83/ 1061
multo minus absurde illitatus	lascivientem	caniculam quam Brixius aemulatur	Corr, L87/ 282
ut interim carnem neglegat	lascivientem	subdere et domare ieiuniis	Corr, L143/ 1312
via fessus, a labore	lassus	, malo subinde acceptus hospitio	Corr, L83/ 1387
preculas tantum, et tam	late	conducere, quam tot egregia	Corr, L83/ 1378
caeni colluviem, quae tam	late	terras omnes tetra peste	Corr, L143/ 202
belle dogma tum vestrorum	late	confusam colluviem cogas et	Corr, L143/ 508
utrum adhuc in eisdem	lateant	aut de finali iudicio	Corr, L15/ 778
quid oscitantem forte Lectorem	lateant	, nos exempli causa quasdam	Corr, L86/ 573
ne sub ista varietate	lateat	venenum. Non recte rem	Corr, L143/ 331
ne sub ista varietate	lateat	venenum. Immo videmus et	Corr, L143/ 333
quod sub melle venenum	lateat	: veluti id quod ais	Corr, L143/ 1293
facto metuere, ne forte	latente	quopiam vitio sit infectum	Corr, L143/ 1010
ipsas naturae fines longe	lateque	proferunt. Nam hanc veram	Corr, L15/ 395
te tamen uno longe	lateque	superari. Nam is (quod	Corr, L143/ 878
sententiarum dicunt compensatum et	latere	sub rudi vagina pulcherrimum	Corr, L26/ 58
in libris nihil potest	latere	secretum quod non oculi	Corr, L83/ 173
illustriora sint, quam ut	latere	, et sparsa latius, quam	Corr, L143/ 215
meo, quid aliud, quam	laterem	lavem, si tibi me	Corr, L86/ 463
deposuisti. Litteras tuas misi	Lathimero	et meas item de	Corr, L23/ 10
Decembris. Misi litteras tuas	Lathimero	, nec dubito facturum quod	Corr, L30/ 29

item meae quibus hortabamur	Lathimerum	ut unum aut alterum	Corr, L26/ 16
curam ei tribuis Camoenae	Latiae	, ut tamen leges ignoret	Corr, L86/ 767
sincerius Graeca quam ipsa	Latina	referre. Quod ipsum multaque	Corr, L15/ 1232
sibi praedicandum aut de	Latina	lingua, de qua non	Corr, L60/ 108
est Graeca, quum "verriculum"	Latina	sit, quemadmodum "decretum" ac	Corr, L83/ 471
suo aevo testatus sit,	Latina	exemplaria emendatiora fuisse quam	Corr, L83/ 758
fuisse quam Hebraica, et	Latina	quam Graeca. Reliqua, quae	Corr, L83/ 787
esse quam Hebraica, et	Latina	quam Graeca; quo quid	Corr, L83/ 816
et emendatiora sunt exemplaria	Latina	, quam Graeca, Graeca quam	Corr, L83/ 824
crederent, quam Hebraica, et	Latina	quam Graeca. Quam loquendi	Corr, L83/ 828
annotasti, reperiantur pure puteque	Latina	. Porro futurum denique, ut	Corr, L86/ 520
dehonestare, quum in comoedia	Latina	Poenum interdum faceret loquentem	Corr, L87/ 319
quidam, natione Graecus, homo	Latina	lingua iuxta doctus ac	Corr, L91/ 27
ab Alexandro petitis, reliquum	Latinae	linguae ex Perotti Cornucopia	Corr, L15/ 882
habeat, in his omnia	Latinae	linguae vocabula sese reperturum	Corr, L15/ 884
cognoscenda (qua nunc sunt	Latinae	linguae penuria), pares esse	Corr, L15/ 979
ut Graecae magis quam	Latinae	, sic vicissim Graecas, ut	Corr, L15/ 1226
Ex reliquis si quid	Latinae	legitur (neque enim ignoro	Corr, L15/ 1275
Hebraeae, vel Graecae vel	Latinae	, nisi forte sibi persuasit	Corr, L60/ 144
pars exigua fateor linguae	Latinae	suffecerit. Verum enim vero	Corr, L60/ 148
causam veterum quisque Doctorum	Latinae	Ecclesiae, Hieronymus, Augustinus, Beda	Corr, L60/ 196
Hebraica, aliquid interim de	Latinae	linguae puritate deperire, in	Corr, L83/ 295
censuit, quae vel cum	Latinae	linguae detrimento discerentur quum	Corr, L83/ 301
qua non utitur, an	Latinam	, quam solam citat, quoties	Corr, L15/ 1091
apertissime, si quis linguam	Latinam	calleat. Etenim rati sunt	Corr, L83/ 358
sufficienter in linguam vertisse	Latinam	. Interea vero dum tu	Corr, L83/ 448
Graeca lingua transferens in	Latinam	, Latinis vocabulis malit uti	Corr, L83/ 473
vel non reperiens fortasse	Latinam	vocem quae commode satis	Corr, L83/ 483
hanc orationem non esse	Latinam	, "domus impletur hominum." I	Corr, L83/ 500
concedam tamen hanc orationem	Latinam	esse, "dimitte nobis debita	Corr, L83/ 515
tamen orationem eius satis	Latinam	esse. Nec si quis	Corr, L83/ 521
minore labore transferetis in	Latinam	, dum animus ab inveniendi	Corr, L107/ 35
dixit ille? -- tam	Latinam	, tam emendatam, tam eruditam	Corr, L108/ 13
contra Graecas litteras et	Latinarum	politiem, sed valde liberaliter	Corr, L60/ 66
Graecas imprimant litteras quam	Latinas	depravatius, idem in veteribus	Corr, L15/ 1223
Dorpi, qui litteras sic	Latinas	imprimunt, ut Graecae magis	Corr, L15/ 1225
tamen ut bonas litteras	Latinas	Graecasque solito sibi more	Corr, L29/ 10
quibus possis et ipse	Latine	loqui, et quae ab	Corr, L15/ 323
et quae ab aliis	Latine	scripta sunt intellegere, non	Corr, L15/ 323
tam multis eorum qui	Latine	iam olim locuti sunt	Corr, L15/ 453
quis auctoribus omnibus qui	Latine	scripserunt omissis, constructionum	Corr, L15/ 881
ut scis, non perinde	Latine	docti quam Graece, et	Corr, L25/ 10